Additive Manufacturing
增材制造用铣刀
AM-EBT · AM-CRE · AM-HFC · PXHF-AM
End Mills for Vol.5
高进给圆弧角型：
追加φ4～φ20  9款
High Feed Radius Type: 9 new items
1

LF
颈长
LB
刀头安装时的有效长度
Head + LB
安装
规格
Cs
形状
Type
7803511 PXMZ-C12SS12-S075CS-O
11.7
12 0° 75 25 39.4
C12
3 35,300
7803512 PXMZ-C12SS12-L100CS-O 12 0° 100 46.3 60.7 3 39,300
7803513 PXMZ-C12SS12-L115CS-O 12 0° 115 65 79.4 3 45,000
7803514 PXMZ-C12TP16-LL135CS-O 16 1.3° 135 85 99.4 4 68,400
7803515 PXMZ-C12TP16-LL150CS-O 16 1° 150 85.6 100 4 69,500
7803521 PXMZ-C16SS16-S090CS-O
15.7
16 0° 90 40 58.7
C16
3 48,600
7803522 PXMZ-C16SS16-L130CS-O 16 0° 130 62 80.7 3 60,500
7803523 PXMZ-C16SS16-L135CS-O 16 0° 135 85 103.7 3 61,600
7803524 PXMZ-C16TP20-LL165CS-O 20 1° 165 115 133.7 4 92,500
7803525 PXMZ-C16TP20-LL180CS-O 20 1° 180 116.6 135.3 4 94,200
7803531 PXMZ-C20SS20-S090CS-O
19.6
20 0° 90 40 61.5
C20
3 59,300
7803532 PXMZ-C20SS20-L150CS-O 20 0° 150 79.3 100.8 3 88,000
7803533 PXMZ-C20SS20-L180CS-O 20 0° 180 110 131.5 3 89,900
7803534 PXMZ-C20TP25-LL200CS-O 25 1° 200 140 161.5 4 115,000
7803535 PXMZ-C20TP25-LL210CS-O 25 1° 210 145 166.5 4 116,000
库存种类全部为C（标准库存品）。 Stock are categorized as C (Standard stock item).
单位：mm  Unit：mm
内冷油孔 with Coolant Hole
硬质合金刀杆 Carbide Shank

柄径
DCONMS
角度
BHTA
全长
LF
颈长
LB
刀头安装时的有效长度
Head + LB
安装
规格
Cs
形状
Type
7803501 PXMZ-C12SS12-S100-O 11.7 12 0° 100 18 32.4 C12 3
7803502 PXMZ-C16SS16-S100-O 15.7 16 0° 100 23 41.7 C16 3
7803503 PXMZ-C20SS20-S120-O 19.6 20 0° 120 28 49.5 C20 3
名称
Designation
适用刀头外径
Applicable Head Dia.